
UCHWAŁA NR VI-10/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnień do przeprowadzenia kontroli w samorządowej 

instytucji kultury „Pałac w Chrzęsnem”  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1, a także art. 218, art. 247 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, z późn. zm.) w związku z art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z 

późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się upoważnienia do przeprowadzenia kontroli w samorządowej instytucji kultury 

„Pałac w Chrzęsnem”: 

1) Pani Beacie Musiejuk-Sulejewskiej; 

2) Pani Małgorzacie Jeznach. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1, upoważnia się do przeprowadzenia kontroli 

prawidłowości wykorzystania i rozliczenia przez samorządową instytucję kultury „Pałac  

w Chrzęsnem” ul. Pałacowa 1, 05-240 Tłuszcz, dotacji podmiotowej przyznanej przez 

Powiat Wołomiński na 2022 rok. 

3. Wyznacza się Panią Beatę Musiejuk-Sulejewską do koordynowania prac osób 

upoważnionych do przeprowadzenia kontroli. 

 

§ 2 

Wzór imiennego upoważnienia określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Do podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego upoważnień wydanych 

osobom, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, upoważnia się Starostę 

Wołomińskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Uchwały  

Nr VI-10/2024 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE  NR …….…. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 oraz art. 218, art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) w związku z art. 28 

ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.), a także na podstawie 

§ 3 Uchwały Nr ……./2024 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia ………… w sprawie 

udzielenia poważnień do przeprowadzenia kontroli w  samorządowej instytucji kultury „Pałac 

w Chrzęsnem”  

 

 

upoważniam 

 

Panią …………………………………………………………..…………………………. 

do przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystania i rozliczenia przez samorządową 

instytucję kultury „Pałac w Chrzęsnem” ul. Pałacowa 1, 05-240 Tłuszcz, dotacji podmiotowej 

przyznanej przez Powiat Wołomiński na 2022 rok. 

 

Kontrolę należy przeprowadzić w terminie od dnia 01.02.2024 r. do dnia 29.03.2024 r. 

 

W przypadku wystąpienia okoliczności, które utrudnią przeprowadzenie czynności 

kontrolnych we wskazanym terminie, termin zakończenia kontroli zostanie przedłużony. 

 

 

 

 

 

        ………………………………………………… 


